
   
  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.  G. PUECHER DI ERBA 

 
22036 ERBA (CO) - VIA        MAINONI             3 - C.F. 93015030138 C.M. COIC85600G  

  

 
 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2024; 

VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2024 approvato dal C.I. con delibera del 06/02/2024 n. 55; 

 

Consultato il sito "Consip" ove l'offerta non è presente; 

PER 

• CIG: B15AB2FFE5 - CUP: F39J21015600001  

• Fattura Nr. 000187-0C0 del 22/05/2024 - targa pubblicità in dibond completa di distanziali per realizzazione Progetto 
STEM laboratori scientifici della Ditta TECNOTARGA SNC di €. 51,50 per la fornitura di beni di servizi esecuzione 
lavori. 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

Di procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra da parte  della D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Gian Maria Rovelli 

 

IL DIRETTORE DEI S. G. A. 
 

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi 

registri di facile consumo e/o inventario. 

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 51,50 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 

creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.38 SCUOLA 4.0: Scuole innovative, cablaggio nuovi ambienti 

di apprendimento e lab. e conti 3.4.1 Pubblicità €. 51,50 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 che ne 

offre la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 

della scuola. 

 
ERBA, 27 MAGGIO 2024 

Prot. 5190/VI.10 

 
IL DIRETTORE DEI S. G. A.  

Rag. Antonella Piscitello 

 

Firmato digitalmente da GIAN MARIA ROVELLI

F
irm

ato digitalm
ente da A

N
T

O
N

E
LLA

 P
IS

C
IT

E
LLO


		2024-06-17T13:32:39+0200
	GIAN MARIA ROVELLI


		2024-06-17T15:17:36+0200
	ANTONELLA PISCITELLO




